
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Welstandsnota: Herziening 2021 d.d. 23 
maart 2021 met kenmerk 749713, 

besluit:

1. De ‘Welstandsnota, Herziening 2021’ vast te stellen en in werking te laten treden op de dag na de dag 
van publicatie onder gelijktijdige intrekking van de ‘Welstandsnota, Herziening 2014 en 2017’.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 april 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


